
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831004

ProdejÚstí nad Labem, Brná

Houseboat, 60 m?, Ústí nad Labem, ul. Říční
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880357 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Brná, Říční

Houseboat, 60 m?, Ústí nad Labem, ul. Říční

Pokud hledáte výjimečné bydlení, tak pro Vás mám jednu
mimořádnou nabídku  . . . 
Je jí zbrusu nový HOUSEBOAT. 
Na technickém listu nestačilo oschnout ani razítko, 
takže údaje v něm obsažené zatím nikdo neviděl.
Vy budete první :-)  
Jen pár údajů k "ochutnání" ...
Délka plavidla je 13,7 m, šířka 8 m. 
Celková plocha je tak úctyhodných 109 m? . 
Pohání jej dva motory Mercury ( 2x 135 XL ) s celkovým výkonem
202 kw. 
Houseboat má laminátovou konstrukci, do které se vejde až 10
cestujících. Podlahy jsou kryté PVC,
loď má ponor 25 cm.
Na střeše jsou instalovány solární panely, které jsou napojeny na
baterie 3x 180 Ah.
To zajišťuje nejen provoz elektrického topení, ale i energii pro LED
osvětlení.
Nádoba na užitkovou vodu má 800 L , na odpadní vodu pak 400 L.
Nosnost plavidla je 5 tun a vejde se sem až 10 osob.
Kamerový systém je samozřejmostí.
Je toho ještě hodně, co bych Vám ráda představila, ale
osobní zážitek nic nenahradí.
Proto mi zavolejte a společně si tento unikát prohlédneme.

CENA: (za nemovitost) 5 240 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu velmi dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831004

ProdejÚstí nad Labem, Brná

Vlastnictví osobní

Umístění objektu samota

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda Není

Plyn Není

Užitná plocha (m2) 60

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Hamplová Eva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


